

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու թիվ 32 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Հաստատում եմ՝

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝ Ա. Ավետիսյան

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա ,դրամաշնորհ

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

Ա. Ավետիսյան

Ճինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

23 սեպտեմբեր 2025թ.

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						4,781,276	
1	Սննդամթերք I կիսամյակ					2,460,686	
1)	3142510	Չու	հատ	3420	70	239,400	ԳՀ
2)	3211300	Բրինձ	կգ	205.2	620	127,224	ԳՀ
3)	3221100	Բազունկ	կգ	77	300	23,100	ԳՀ
4)	3221110	Գազար	կգ	126.5	300	37,950	ԳՀ
5)	3221410	Կաղամբ	կգ	427.5	280	119,700	ԳՀ
6)	3222128	Խնձոր	կգ	855	300	256,500	ԳՀ
7)	15112160	Հավի կրծքամիս	կգ	171	2700	461,700	ԳՀ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	222.3	230	51,129	ԳՀ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	85.5	800	68,400	ԳՀ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	85.5	400	34,200	ԳՀ
11)	15871257	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	կգ	2.6	2500	6,500	ԳՀ
12)	15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	85.5	1100	94,050	ԳՀ
13)	15412200	Արևածաղկի ձեթ	կգ	136.8	680	93,024	ԳՀ
14)	15541200	Պանիր	կգ	153.9	2400	369,360	ԳՀ
15)	158111000	Հաց	կգ	1282.5	235	301,388	ԳՀ
16)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	171	400	68,400	ԳՀ

17)	15551600	Մածուն	կգ	102.6	460	47,196	ԳՀ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	188.1	300	56,430	ԳՀ
19)	15872400	Աղ կերակրի	կգ	26.5	190	5,035	ԳՀ
2	Չոր սնունդ II կիսամյակ					1,737,780	
1	3222100	Բանան	կգ	486	530	257,580	ԳՀ
2	3222128/1	Խնձոր	կգ	648	170	110,160	ԳՀ
3	15551300	Յոգուրտ	հատ	6480	105	680,400	ԳՀ
4	15551600/1	Մածուն	կգ	292	420	122,640	ԳՀ
5	15811130	Բուլկի	հատ	11340	50	567,000	ԳՀ
3		Գրենական պիտույքներ և զրասենյակային նյութեր				305,110	
1	30197622	Թուղթ Ա4	հատ	90	1700	153,000	ՄԱ
2	30197622/2	Թուղթ Ա4	հատ	5	2300	11,500	ՄԱ
3	30199400	Նշումի թուղթ	հատ	8	650	5,200	ՄԱ
4	30197220	Ամրակ	հատ	100	30	3,000	ՄԱ
5	30197340	Ապակարիչ	հատ	3	650	1,950	ՄԱ
6	39264100	Նեղ կլոր օղով թղթապանակ	հատ	8	600	4,800	ՄԱ
7	37821150	կավիճ	տուփ	30	900	27,000	ՄԱ
8	30197230	Թղթապանակներ ֆայլերով	հատ	36	250	9,000	ՄԱ
9	30192160	Շտրիխ	հատ	20	170	3,400	ՄԱ
10	30192231	Հայն սկոտչ	հատ	1	500	500	ՄԱ
11	30192231/1	Սկոտչ	հատ	6	450	2,700	ՄԱ
12	30192231/2	Նեղ սկոտչ	հատ	30	300	9,000	ՄԱ
13	30197230/1	Թղթապանակ ֆայլերով	հատ	2	450	900	ՄԱ
14	30197230/2	Թղթապանակ ֆայլերով	հատ	1	300	300	ՄԱ
15	30197230/3	Թղթապանակ ֆայլերով	հատ	3	700	2,100	ՄԱ
16	30197230/4	Թղթապանակ ֆայլերով	հատ	3	850	2,550	ՄԱ
17	30192121	Գրիչ	հատ	50	100	5,000	ՄԱ

18	43231100/1	Սկրեպ	տուփ	5	150	750	ՄԱ
19	43231100/2	Սկրեպ	տուփ	1	200	200	ՄԱ
20	30197323	կարիչ	հատ	2	550	1,100	ՄԱ
21	30197100	Կարիչի ասեղ	հատ	2	150	300	ՄԱ
22	30192154	Կնիքի բարձիկ	հատ	2	350	700	ՄԱ
23	30192700	Ներկիր ինքդ	հատ	1	200	200	ՄԱ
24	33411400	Ֆայլ	տուփ	10	1200	12,000	ՄԱ
25	22851200	Թղթապանակ	հատ	3	600	1,800	ՄԱ
26	31641217	Սեղմակ	հատ	30	72	2,160	ՄԱ
27	22810000	Պայմանագիր	հատ	30	200	6,000	ՄԱ
28	22810000/1	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	100	150	15,000	ՄԱ
29	22811110	Բնութագիր	հատ	45	300	13,500	ՄԱ
30	22810000/2	Գրանցամատյան	հատ	1	2000	2,000	ՄԱ
31	22810000/3	Գրանցամատյան	հատ	1	1500	1,500	ՄԱ
32	39132220	Բանալիների կախիչ	հատ	100	40	4,000	ՄԱ
33	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	1	2000	2,000	ՄԱ
34	30234660	Ֆլեշ հիշողություն	հատ	1	5800	5,800	ՄԱ
35	30197234	Ռեգիստոր	հատ	2	700	1,400	ՄԱ
36	32341100	խոսափողներ	հատ	2	12500	25,000	ՄԱ
4		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				52,580	
1	33141118	Անձեռոցիկ	հատ	80	120	9,600	ՄԱ
2	33761300	Սրբիչ	հատ	10	700	7,000	ՄԱ
3	33761300/1	Սրբիչ	հատ	10	490	4,900	ՄԱ
4	39835000	Լաթ հատակի միկրոֆիբրե	հատ	8	850	6,800	ՄԱ
5	15871200	Քացախ	հատ	4	100	400	ՄԱ

6	15872600	Սողա	տուփ	1	240	240	ՄԱ
7	39714100	Օղափոխիչ	հատ	3	790	2,370	ՄԱ
8	39714100/1	Օղափոխիչ	հատ	3	590	1,770	ՄԱ
9	33141156	Ձեռնոց	հատ	7	300	2,100	ՄԱ
10	33141156/1	Ձեռնոց	հատ	8	250	2,000	ՄԱ
11	39831247	Սպասքի հեղուկ	հատ	3	750	2,250	ՄԱ
12	39831247/1	Սպասքի հեղուկ	հատ	3	1050	3,150	ՄԱ
13	39831247/2	Սպասքի հեղուկ	հատ	4	1450	5,800	ՄԱ
14	39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	2	1350	2,700	ՄԱ
15	39813000	Ժավել	հատ	10	150	1,500	ՄԱ
5		Կենցաղային ապրանքներ և սպասք				225,120	
1	39221130	Բաժակներ	հատ	50	800	40,000	ՄԱ
2	39221170	Սննդի տարաներ	հատ	10	700	7,000	ՄԱ
3	39221260	Ափսե	հատ	34	360	12,240	ՄԱ
4	39221260/1	Ափսե	հատ	50	390	19,500	ՄԱ
5	39221230	Գդալաման	հատ	4	1120	4,480	ՄԱ
6	39221230/1	Գդալաման	հատ	1	1450	1,450	ՄԱ
7	39221280	Թասիկ	հատ	5	450	2,250	ՄԱ
8	39221280/1	Թասիկ	հատ	10	600	6,000	ՄԱ
9	39221312	Կաթսա մետաղական	հատ	5	5000	25,000	ՄԱ
10	39221370	Շերեփ	հատ	5	890	4,450	ՄԱ
11	39221380	Գդալներ	հատ	55	300	16,500	ՄԱ
12	39221210	սկուտեղ	հատ	10	600	6,000	ՄԱ
13	39241120	դանակ	հատ	15	750	11,250	ՄԱ
14	39221390	Պատառաքաղներ	հատ	60	250	15,000	ՄԱ
15	18141100	Ձեռնոց	հատ	3	2167	6,501	ՄԱ
16	18141100/1	Ձեռնոց լատեքսապատ	զույգ	5	250	1,250	ՄԱ

17	19642200	Պոլիէթիլէնային թաղանթ սպիտակ	մ	4	200	800	ՄԱ
18	18311190	Կտոր (խալաթի)	մ	9	6000	54,000	ՄԱ
Ծառայություններ							7,970,911
1	79711100	Ազդանշային համակարգի միջոցով պահպանության ծառայություն	ամիս	12	30000	360,000	ՄԱ
2	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ամիս	11	40000	440,000	ՄԱ
3	22211000	Բաժանորդագրություն Կրթություն թերթ	հատ	1	10400	10,400	ՄԱ
4	22211200	"Գործք" ամսագիր	հատ	12	9300	111,600	ՄԱ
5	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԿՎՏ	31250	48	1,500,000	ՄԱ
6	65211100	Բնական գազի բաշխում	Մ ³	268	14.9	4,000,000	ՄԱ
7	76131100	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ամիս	2	11385	22,770	ՄԱ
8	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	Մ ³	200	30	240,000	ՄԱ
9	90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառ.	դրամ	4	15000	60,000	ՄԱ
10	90511100	Աղբահանության ծառայություն	դրամ	12	22800	273,600	ՄԱ
11	64211000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ամիս	12	5200	62,400	ՄԱ
12	2400000	Բնտերնետ կապի տրամադրում	ամիս	12	6500	78,000	ՄԱ
13	79211110	Հաշվապահական ծառայություն/ՀՕ- Հաշվապահ7/	դրամ	1	107000	107,000	ՄԱ
14	72418000	Էլ ստոր.ծառ	դրամ	3	3000	9,000	ՄԱ
15	22211000	Հայտարարության տպագրություն	դրամ	3	6000	18,000	ՄԱ
16	79711110	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	հատ	1	24000	24,000	ՄԱ
17	50531120	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1	40600	40,600	ՄԱ
18	45421121	Պատուհանի ապակիների վերանորոգում	հատ	1	13000	13,000	ՄԱ
19	79631200	ՀՀ Աշխատանքային օրենսգրքի վերջին փո փոխությունները թեմայով սեմինար	մարդ	1	28000	28,000	ՄԱ

20	80521200	ՀՀ Աշխատանքային օրենսգրքի պարզաբանումներ	հատ	1	25000	25,000	ՄԱ
21	98341120	Բանվորական ծառայություն	հատ	1	97333	97,333	ՄԱ
22	98341120/1	Բեռնակրի ծառայություն	հատ	1	15333	15,333	ՄԱ
23	45261100	Կտուրի վերանորոգում	հատ	1	45625	45,625	ՄԱ
24	44423300	Բեռնափոխադրում	հատ	1	26875	26,875	ՄԱ
25	44423300/1	Բեռնափոխադրում	հատ	1	64375	64,375	ՄԱ
26	72411700	Դոմեն	հատ	1	8000	8,000	ՄԱ
27	72411500	Հոստինգ	հատ	1	10000	10,000	ՄԱ
28	50321700	Տպիչների վերանորոգում	դրամ	5	10000	50,000	ՄԱ
29	50311140	Տպիչների լիցքավորում	դրամ	5	4000	20,000	ՄԱ
30	50771100	Ցանկապատի վերանորոգում	դրամ	1	60000	60,000	ՄԱ
31	50771100/1	Բազմոցի վերնորոգում	դրամ	1	150000	150,000	ՄԱ
						12,752,187	